Câmara Municipal de Nova Venecia
Estado do Espírito Santo

Constou na Ordem Dja da

Sessão

de P)p I

Presidente da CMNV ES

Sessão . i/Vl/yAÁ/>.

rie/^O -/ Q

Vleo-P/esIdentePresMtntf dttCMNV-ES

^iecrãtárM 2° Secretário

\ryiA-

EMENDA SUPRESSIVA N° 1 AO PROJETO DE LEI N° 1/2024

A Vereadora Mayara Apareeida Moraes Eller Mirünõ da Câmara Municipal de Nova
Venécia-ES, no uso da atribuição que lhe confere o inciso III, art 88, combinado com o
inciso V, art. 108, e o art. 117 do Regimento Interno desta Gamara Municipal, na se^a d
processo legislativo, apresenta a seguinte Emenda Supressiva ao Projeto de Lei n 1/20 .

Art. r Fica suprimido o inciso IX do art. 8° do Projeto de Lei n° 1/2024, que dispõe sobre
o uso do sistema viário urbano para prestação de serviços de transporte remimerado pnva o
individual de passageiros, por meio de plataformas de tecnologias por aplicativos, no amb
do Município de Nova Venécia-ES.

Câmara Municipal de Nova Venéeia, Estado do Espírito Santo, em 30 de julho de 2024; 70°
de Emancipação Política; 17® Legislatura.

ísi^i^RA^PARECIDA MORAES^ÈLLER MININO
Vereadora pelo PSB

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.crnn^W ,istema.aplicetivoAutenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003100350030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.